
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 77. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 05.10.2020

2884/77/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 77. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

3.

Návrh na schválení dohody o narovnání ke smlouvě o dí lo v rámci investiční  
akce "Deponie odstavených vozidel na sektoru I1 v PZKO"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

4.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 381/2020 na akci  
"Rekonstrukce část i  u l ice Míru mezi ul icemi Benešova a Na Magistrále v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení dodatku č. 6 ke smlouvě o dí lo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revital izace areálu sv. Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 4/2020 na akci  "Oprava 
kanal izace v ul ic i  Hlubočská a Na Svobodném v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

Stránka 1 z 33



8. Zápisy z jednání Komise dopravy konané ve dnech 17.6.2020 a 9.9.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

9.

Informativní zpráva k návrhu stanovení zóny s dopravním omezením
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

10.

Návrh na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kol ín a obcí 
Kořenice o zaj išťování úsekového měření rychlosti  s platností  od 1.12.2020 na 
dobu neurčitou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

11.

Návrh na schválení nař ízení města Kol ína č. 7/2020, "určuj ícího úseky místních 
komunikací  a chodníků, na kterých se pro jej ich malý dopravní význam 
nezaj išťuje sj ízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

12.

Zápis z jednání Komise pro občanské zálež itost i  Rady města Kolína konaného 
dne 25.06.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

13.

Zápis z jednání Komise pro občanské zálež itost i  Rady města Kolína konaného 
dne 24.09.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

14.

Zápis z jednání Komise zdravotně sociální  Rady města Kol ína - červen 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

15.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt v domě s pečovatelskou s lužbou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

16.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

17. Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2020

Stránka 2 z 33



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

18.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kol ína konaného dne 16.09.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na pověření osoby, která bude zastupovat město Kol ín ve Svazu 
dechových orchestrů České republiky, z .s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro M´am´aloca 
o.p.s. na akci  "Údržba veřejného agi l ity hř iště"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci  "Vánoční 
večírek" v Restauraci Vodní svět v Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci  "Vánoční 
večírek" v Restauraci Vodní svět v Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci  "Narozeninová 
oslava" v Restauraci  Vodní svět v Kol íně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci  "Si lvestrovský 
večírek" v Restauraci Vodní svět v Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
07.09.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26. Návrh na poskytnutí  individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kol ína z jednání konaného dne 07.09.2020

Stránka 3 z 33



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na poskytnutí  dotací  do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní č innost i  TJ a SK v územním obvodu města Kol ína pro rok 
2020", 1.pololet í  2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na poskytnutí  dotací  nad 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní č innost i  TJ a SK v územním obvodu města Kol ína pro rok 
2020", 1. pololet í  2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

29.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Stáj  Václav Kol ín, 
z.s. ,  na akci  "Memoriál  Václava Boháče 40. ročník + f inále SJL 2020"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na zrušení usnesení č. 2598/68/RM/2020 na poskytnutí  dotace z rozpočtu 
Rady města Kol ína na rok 2020 na poskytnutí  dotace pro BICYCLUB z.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

31.

Návrh na zaevidování žádosti  o nájem služebního bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na zaevidování žádosti  o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na zaevidování žádostí  o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na zaevidování žádostí  o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35. Návrh na zaevidování žádostí  o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 4 z 33



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí lo č. 00611/2020 ze dne 
24.06.2020 "2. ZŠ Kmochova - rekonstrukce podlah v učebnách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na uzavření dohody o rež imu předávání datových souborů k 
automatizovanému podání poštovních poukázek B
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na zrušení část i usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

41.

Návrh na schválení výpovědi z prostoru s loužíc ího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jej ímu podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

42.

Záměr města Kolína na pronájem prostoru s loužíc ího k ponikání v domě č.p. 
764, ul .  Smetanova, Kol ín IV, o výměře 16 m2 v II .  NP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

43.

Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech př i f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

44.

Informativní zpráva o vyřešení -  porušení ustanovení nájemní smlouvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 5 z 33



45. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka parc. 
č.137/13 ul.  U Vodárny, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

46.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka parc. č. 
336/2, ul .  Konečná, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

47.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Zibohlavy, Konečná, č. 
parc. 141/1
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

48.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka parc. č. 
141/1, ul .  Konečná, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

49.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Na magistrále 999 - 
přel .  kNN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

50.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc. č. 
346/37 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 676, ul.  U 
Hřiště, Kol ín 5
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

51.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc. č. 
1605/1 z důvodu zateplení obvodových stěn víceúčelové stavby čp. 927, ul .  Pod 
Hroby, Kol ín 4
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

52.

Návrh na schválení pronájmu pozemku parc. č. 2189/4 v kat. území Št ítary u 
Kol ína ve vlastnictv í  fyz ické osoby městu Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

53. Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 2946/1 v kat. území 
Št ítary u Kol ína a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 6 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

54.

Návrh na schválení směrnice č. 34/2020, o vzniku, evidenci ,  vymáhání a odpisu 
pohledávek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

55.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 14. 9. 2020
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

56.

Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 158 919,29 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

57.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek ve výši  274 453,62 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

58.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši  239 145,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

59.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši  700 000,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

60.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši  21 420,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

61.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  25 180,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

62.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši  1 069 230,10 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

63. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2885/77/RM/2020 Návrh na schválení dohody o narovnání ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Deponie odstavených vozidel na sektoru I1 v PZKO"

I. Rada města schvaluje
dohodu o narovnání evidenční č. 985/2020 ke smlouvě o dílo č. 832/2019 mezi městem Kolín a 
společností drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883, v rámci investiční akce 
"Deponie odstavených vozidel na sektoru I1 v PZKO", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Miroslavu Káninskému

1.1. vedoucímu Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dohody o narovnání za město 
Kolín

Termín: 23.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2886/77/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 381/2020 na akci 
"Rekonstrukce části ulice Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 381/2020 na akci "Rekonstrukce části ulice Míru mezi ulicemi 
Benešova a Na Magistrále v Kolíně" mezi městem Kolín a zhotovitelem HALKO stavební společnost, 
s.r.o., Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2, IČO 43090150, který je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2887/77/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v 
Kolíně", mezi městem Kolín a zhotovitelem Společnost BFK GEMA ART GROUP (První účastník sdružení: 
BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČO: 271 55 153, Druhý účastník sdružení: 
GEMA ART GROUP a.s., Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1, IČO: 264 37 741), který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

Stránka 8 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2888/77/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4/2020 na akci "Oprava 
kanalizace v ulici Hlubočská a Na Svobodném v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4/2020 na akci "Oprava kanalizace v ulici Hlubočská a Na 
Svobodném v Kolíně" mezi městem Kolín a zhotovitelem MATEX HK s.r.o., Kladská 181/55, 500 03, 
Hradec Králové, IČO 25968807, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2889/77/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
c)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
d) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
e) MUDr. Zdeňka Přibylová s.r.o., sídlo společnosti Královská cesta 280, IČ:03074811.
f) Veronika Konopásková, místo podnikání Politických vězňů 31, Kolín IV, IČ:62475541.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2890/77/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

Stránka 9 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro 
žadatele s účinností na dva roky od data vydání povolení:

Jiří Pacovský, místo podnikání Pražská 365, Kolín II, IČ:42758980.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 05.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2891/77/RM/2020 Návrh na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a obcí 
Kořenice o zajišťování úsekového měření rychlosti s platností od 1.12.2020 na dobu neurčitou

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a obcí Kořenice, týkající se zajišťování úsekového 
měření rychlosti s platností od 01.12.2020 na dobu neurčitou. Smlouva je nedílnou součástí tohoto 
návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. vedoucímu Odboru dopravy zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a obcí 
Kořenice.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2892/77/RM/2020 Návrh na schválení nařízení města Kolína č. 7/2020, "určujícího úseky místních 
komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a 
schůdnost odstraňováním sněhu a náledí"

I. Rada města schvaluje
nařízení města Kolína č. 7/2020 určující úseky místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich 
malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, které je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

Stránka 10 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zveřejnění nařízení města Kolína č. 7/2020

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2893/77/RM/2020 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
protinávrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení na byt 
v domě s pečovatelskou službou v ul. Havlíčkova 538 byt č. 2 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vytvořit a předat pokyn k uzavření nájemní smlouvy na OSBN

Termín: 20.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2894/77/RM/2020 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální/podporované bydlení s paní ░░░░ ░░░░ ░░░ , trvale bydlištěm: 
░░░░ ░░░░ ░░░   na byt na adrese░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu určitou 6 
měsíců s možností prodloužení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vydat podklad pro uzavření smlouvy k OSBN.

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2895/77/RM/2020 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2020

I. Rada města schvaluje

protinávrh na stažení návrhu na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína 
v oblasti  sociálních a návazných služeb v roce 2020 

• ve výši 50.000 Kč pro MELU, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na chráněné 
bydlení,

Stránka 11 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• ve výši 25.000 Kč pro Oblastní charitu Kutná Hora se sídlem Havířská 403, Kutná Hora, IČ 
49543547 na ranou péči na Sioně

• ve výši 10.000 Kč pro Život Plus, z. ú, se sídlem Sad Míru 789, Zruč nad Sázavou, IČ 4616685 na 
sociální službu tísňové péče

• ve výši 45.000 Kč pro MELU, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na sociální 
rehabilitaci

• ve výši 50.000 Kč pro MELU, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na denní 
stacionář

• ve výši 10.000 Kč pro Rytmus Střední Čechy, o.p.s., se sídlem F. V. Mareše 2056, Benešov, IČ 
27903508 na sociální rehabilitaci

• ve výši 25.000 pro Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., se sídlem Hábova 1571/22, Praha 5 
- Stodůlky, IČ 499811 na ranou péči Čechy

• ve  výši 45.000 Kč pro Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy, se sídlem Kouřimská 15, Kolín, IČ 
42744326 na odborné sociální poradenství

• ve výši 35.000 Kč pro organizaci Respondeo, z.s., se sídlem náměstí Přemyslovců 14/11, 
Nymburk, IČ 26631628 na provoz intervenčního centra

• ve výši 10.000 Kč pro LECCOS, z.s., se sídlem Náměstí Arnošta z Pardubic 31, Český Brod, IČ 
70855811 na sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2896/77/RM/2020 Návrh na pověření osoby, která bude zastupovat město Kolín ve Svazu 
dechových orchestrů České republiky, z.s.

I. Rada města schvaluje
pověření Mgr. Jitky Křičkové, nar. 23.03.1964, bytem Kolín-Sendražice, Ke Sportovištím 528, k 
zastupování města Kolína jako zřizovatele MhFK ve Svazu dechových orchestrů České republiky, z.s.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat zúčastněné strany o usnesení RM.

Termín: 12.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2897/77/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro M´am´aloca o.p.s. 
na akci "Údržba veřejného agility hřiště"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro M´am´aloca o.p.s., IČO 26662159, se sídlem Havelská 3, Štolmíř, 282 01 Český Brod, na 
akci "Údržba veřejného agility hřiště" ve výši 20 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 12 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2898/77/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro M´am´aloca o.p.s. 
na akci "Údržba veřejného agility hřiště"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s M´am´aloca o.p.s., IČO 26662159, se sídlem 
Havelská 3, Štolmíř, 282 01 Český Brod, na akci "Údržba veřejného agility hřiště".

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13. 01. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 05.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2899/77/RM/2020 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Vánoční večírek" 
v Restauraci Vodní svět v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Václava Volného, bydlištěm Škodova 209, 280 02 Kolín IV, na 
akci "Vánoční večírek" v Restauraci Vodní svět v Kolíně od 22:00 dne 11.12.2020 do 1:00 hod. dne 
12.12.2020. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 05.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2900/77/RM/2020 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Vánoční večírek" 
v Restauraci Vodní svět v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Václava Volného, bydlištěm Škodova 209, 280 02 Kolín IV, na 
akci "Vánoční večírek" v Restauraci Vodní svět v Kolíně od 22:00 dne 18.12.2020 do 1:00 hod. dne 
19.12.2020. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

Stránka 13 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 05.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2901/77/RM/2020 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Narozeninová 
oslava" v Restauraci Vodní svět v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Václava Volného, bydlištěm Škodova 209, 280 02 Kolín IV, na 
akci "Narozeninová oslava" v Restauraci Vodní svět v Kolíně od 22:00 dne 14.11.2020 do 1:00 hod. dne 
15.11.2020. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 05.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2902/77/RM/2020 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Silvestrovský 
večírek" v Restauraci Vodní svět v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Václava Volného, bydlištěm Škodova 209, 280 02 Kolín IV, na 
akci "Silvestrovský večírek" v Restauraci Vodní svět v Kolíně od 22:00 dne 31.12.2020 do 1:00 hod. dne 
01.01.2021.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 05.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2903/77/RM/2020 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.09.2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. Z&S Apache Team, z.s. , IČ 26611848, se sídlem Třebízského 358,  280 02, Kolín IV, na 
akci "CYKLOTOUR KOLÍN 2020" ve výši 15.000 Kč. Dotace se poskytuje na startovní čísla, 
pořadatelskou službu, rozhodčí, diplomy a věcné ceny a zdravotní zajištění.

Stránka 14 z 33



2. Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, se sídlem Královská cesta 340,  280 02 Kolín IV, na akci 
"AMAZONKA 2020 + Cena města Kolína" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
finanční ceny do soutěží.

3. Vembloud Korfbal Club Kolín z.s., IČ 48665436, se sídlem Háninská 458,  280 02 Kolín V, na 
akci "Mezinárodní korfbalový víkend v Nitre - 9. ročník" ve výši 10.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na startovné, ubytování a dopravu.

4. Handball club Kolín, z.s., IČ 14800489, se sídlem Ovčárecká 312, 280 02, Kolín V, na akci 
"Házenkářský festival Lovosice 2020" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na startovné, 
stravné a ubytování.           

5. Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s., IČ 14801671, se sídlem Bezručova 866, 280 02, Kolín II, 
na akci "Podzimní cena Kolína 2020 - x. ročník kolínských plaveckých závodů" ve výši 
15.000 Kč.  Dotace se poskytuje na pronájem bazénu, diplomy a ceny.                                      

6. TJ Sokol Sendražice, z.s., IČ 18622810, se sídlem Ke Sportovištím 391, 280 02 Kolín - 
Sendražice, na akci "60. ročník - Memoriál sendražických sportovců" ve výši 5.000 Kč. 
Dotace se poskytuje na rozhodčí a ceny.       

7. TJ Sokol Sendražice, z.s., IČ 18622810, se sídlem Ke Sportovištím 391, 280 02 Kolín - 
Sendražice, na akci "Fotbalový turnaj starších přípravek" ve výši 6.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na rozhodčí a ceny.         

8. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, IČ 75123843, se sídlem Brankovická - atletický 
stadion, 280 02 Kolín V, na akci "62. ročník Kolín - Velký Osek - Kolín" ve výši 20.000 
Kč. Dotace se poskytuje na finanční ceny, rozhodčí a zdravotní zajištění.       

9. Aeroklub Kolín z.s., IČ 46391215, se sídlem Pašinka 148, 282 02 Kolín - letiště, na akci "soutěž 
O pohár starosty města Kolína v akrobacii kluzáků" ve výši 18. 000 Kč. Dotace se 
poskytuje na organizaci soutěže - cestovní příkaz a strava pro rozhodčí, pronájem závodních 
kluzáků, převoz, přelet kluzáků, vlečných, pronájem vlečných, kancelářské potřeby, toner na 
diplomy.                                                     

10. Tělocvičná jednota Sokol Kolín, oddíl kuželek, IČ 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 
Kolín II, na akci "Memoriál kolínských sportovců - 52. ročník" ve výši 6.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na rozhodčí a technický dozor.   

11. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, IČ 75123843, se sídlem Brankovická - atletický 
stadion, 280 02 Kolín V, na akci "Kolínská desítka - 14. ročník" ve výši 7.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na rozhodčí, zdravotní zabezpečení, finanční a věcné ceny.                                          

12. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, IČ 75123843, se sídlem Brankovická - atletický 
stadion, 280 02 Kolín V, na akci "84. ročník Velké ceny města Kolína" ve výši 10.000 
Kč. Dotace se poskytuje na materiální zajištění, odměny rozhodčím, zdravotnické zabezpečení.      

13. Tělocvičná jednota Sokol Kolín, oddíl SG, IČ 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín 
II, na akci "Memoriál Karla Hartiga" ve výši 9.000 Kč. Dotace se poskytuje na poháry, 

Stránka 15 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

diplomy, medaile, odměny a doprava rozhodčím, věcné odměny závodníkům.             

14. LTC Kolín-Tenis club, IČ 14800594, se sídlem Brankovická 1007, 280 02 Kolín V, na akci 
"Závěrečný turnaj sezony 2020 ve dvouhře" ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
tenisové míče a věcné ceny.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2904/77/RM/2020 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.09.2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 13.01.2020 usnesením 
č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií

Termín: 05.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2905/77/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020", 1.pololetí 
2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací na sportovní činnost sportovním klubům z rozpočtu programové dotace "Program na 
podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020" 1. pololetí 2020, OŘR 
4790:

1. ST Kolín (IČ: 22887377, Žižkova 189, 280 02 Kolín III ) ve výši 13.037 Kč, celková částka na 
sportovní činnost je 32.781 Kč.

2. HO LOKOMOTIVA KOLÍN, z.s. (IČ: 48664022, Kmochova 948, 280 02 Kolín II)  ve výši 4.000 Kč, 
celková částka na sportovní činnost je 21.889 Kč. 

3. Sportovní klub policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, Rimavské Soboty 904, 280 02 Kolín II) ve výši 
20.441 Kč, celková částka na sportovní činnost je 41.522 Kč.

4. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Vávrova 814, 280 02 Kolín IV) ve výši 5.794 Kč, celková částka na 
sportovní činnost je 38.664 Kč.

Stránka 16 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

5. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DDM Kolín, (IČ: 75098296,  Pražská 161, 280 02 Kolín I) ve 
výši 14.164 Kč, celková částka na sportovní  činnost je 31.232 Kč.

6. Tělovýchovná jednota Labe Kolín oddíl invalidních sportovců. z.s., (IČ: 61882135, Václavská 
353, Velim) ve výši 4.000 Kč, celková částka na sportovní činnost je  19.854 Kč.

7. Orel jednota Kolín (IČ: 61883778, Brankovická 1040, 280 02 Kolín V) ve výši 4.000 Kč, celková 
částka na sportovní činnost je  42.496 Kč.

8. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy (IČ: 40939341, Hasičská 80, Zibohlavy) ve výši 
9.951 Kč, celková částka na sportovní  činnost je 40.000 Kč.         

9. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, ( IČ: 66492131, Hlavní 32, Sendražice) ve výši 
16.322 Kč, celková částka na sportovní činnost je 24.530 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1.  zajistit podepsání dodatků  k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotací pro jmenované 
sportovní kluby dle vzoru schváleného Radou města Kolína dne 13.01. 2020 usnesením č. 
1861/48/RM/2020.

Termín: 05.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2906/77/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020", 1. pololetí 
2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotací na sportovní činnost sportovním klubům za 1. pololetí 2020 "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020", OŘR 4790 pro:

1. TJ AGRO KOLÍN z.s. (IČ: 18620183,  Třídvorská 393, 280 02 Kolín V) ve výši 16.000 Kč, celková 
částka na sportovní činnost je 169.290 Kč.

2. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Šotnovská 148, 280 02 Kolín II) ve výši 6.116 Kč, celková 
částka na sportovní činnost se navyšuje na 733.727 Kč.

3. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Ovčárecká 312, 280 02 Kolín V) ve výši 13.520 Kč, 
celková částka na sportovní činnost je 341.744  Kč.

4. Klub kolínských turistů, z.s. (IČ:67676201, Politických vězňů 94, 280 02 Kolín II) ve výši 4.000 
Kč, celková částka  na sportovní činnost je 69.643 Kč.

Stránka 17 z 33



5. LTC Kolín - Tenis Club (IČ:14800594, Brankovická 1007, 280 02 Kolín V) ve výši 19.958 Kč, 
celková částka na sportovní činnost je 170.356 Kč.

6. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Třebízského 358, 280 02 Kolín V) ve výši 805 Kč, celková 
částka na sportovní činnost se navyšuje na  444.869 Kč.

7. Tělocvičná  jednota Sokol Kolín  (IČ: 00472271, Kmochova 14, 280 02 Kolín II) ve výši 124.556 
Kč, celková částka  na sportovní činnost je 828.384 Kč.

8. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Ke Sportovištím 391, Kolín - Sendražice) ve výši 18.486 
Kč, celková částka na sportovní činnost je 113.080 Kč.

9. Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, Bezručova 866, 280 02 Kolín II) ve výši 
86.432 Kč, celková částka na sportovní činnost je  291.306 Kč.

10. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, Václavská 4, 280 02 Kolín III) ve výši 
7.404 Kč, celková částka na sportovní činnost  je 69.416 Kč.

11. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Mikoláše Alše 264, 280 02 Kolín II) ve výši 7.082 Kč, 
celková částka na sportovní činnost je 64.333 Kč.

12. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Družstevní 758, 280 02 Kolín II) ve výši 16.739 Kč, celková 
částka na sportovní činnost je 100.970 Kč.

13. Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436, Háninská 458, 280 02 Kolín IV ) ve výši 
61.323 Kč, celková částka na sportovní činnost se navyšuje na 92.937 Kč.

14. Stáj Václav Kolín z.s. (IČ: 14800471, Královská cesta 340, 280 02 Kolín IV) ve výši 4.000 Kč, 
celková částka na sportovní činnost je 127.855 Kč

15. Aeroklub Kolín z.s. (IČ: 46391215, Pašinka 148)  ve výši 5.127 Kč, celková částka  na sportovní 
činnost je 116.631 Kč

16. FBC Pitbulls Kolín, z.s., (IČ: 26536447, Dělnická 805, 280 02 Kolín II) ve výši 10.462 Kč, celková 
částka na sportovní činnost je 503.367 Kč.

17. TAEHAN - klub korejských bojových umění, zs (IČ: 22692444,  Třídvorská 1055, 280 02 Kolín 
IV) ve výši 19.314 Kč, celková částka na sportovní činnost je 124.961 Kč.

18. Tenisový klub PTA Kolín (IČ: 22878751, V Jezírkách 1530, 280 02 Kolín V) ve výši 7.726 Kč, 
celková částka na sportovní činnost je 168.988 Kč

19. SRTG Kolín, z.s. (IČ: 04680952,  U Borků 680, 280 02 Kolín V) ve výši 4.507 Kč, celková částka 
na sportovní činnost se je 63.552 Kč.

20. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, (IČ: 75123843, Brankovická - atletický stadion, 280 
02 Kolín V) ve výši 8.048 Kč, celková částka na sportovní činnost je 1.546.789 Kč.

Stránka 18 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

21. KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR (IČ: 61884880, 
Starokolínská 956, 280 02 Kolín IV) ve výši 7.404 Kč, celková částka na sportovní činnost je 51.913 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města,      které 
se koná dne 09.11.2020

Termín: 05.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2907/77/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, 
z.s., na akci "Memoriál Václava Boháče 40. ročník + finále SJL 2020"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín  IV, 
na akci "Memoriál Václava Boháče 40. ročník  + finále SJL 2020" ve výši 10.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2908/77/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, 
z.s., na akci "Memoriál Václava Boháče 40. ročník + finále SJL 2020"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se spolkem Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, 
se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín  IV, na akci "Memoriál Václava Boháče 40. ročník jezdeckých 
závodů + finále SJL 2020".

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13.01. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 05.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2909/77/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 2598/68/RM/2020 na poskytnutí dotace z 
rozpočtu Rady města Kolína na rok 2020 na poskytnutí dotace pro BICYCLUB z.s.

I. Rada města schvaluje

Stránka 19 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

protinávrh na stažení návrhu na zrušení usnesení 2598/68/RM/2020  schválení poskytnutí dotace z 
rozpočtu Rady města na rok 2020 pro BICYCLUB, z.s., (IČ: 08589038, Veltrubská 1365, 280 02 Kolín V) 
na přípravu na závody Světového Poháru a OH ve výši 15.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2020 pro Janu 
Czeczinkarovou., (Veltrubská 1365, 280 02 Kolín V) na přípravu na závody Světového poháru a OH ve 
výši 15.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2910/77/RM/2020 Návrh na zaevidování žádosti o nájem služebního bytu

I. Rada města schvaluje

zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:
žádost o nájem bytu č. j. 88650/20 ze dne 21.08.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2911/77/RM/2020 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu

I. Rada města schvaluje

zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města
1. žádost o nájem bytu č. j. 38710/20 ze dne 08.04.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
2. žádost o nájem bytu č. j. 43422/20 ze dne 22.04.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
3. žádost o nájem bytu č. j. 47878/20 ze dne 06.05.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
4. žádost o nájem bytu č. j. 56705/20 ze dne 25.05.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
5. žádost o nájem bytu č. j. 57672/20 ze dne 27.05.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

Stránka 20 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

6. žádost o nájem bytu č. j. 63096/20 ze dne 10.06.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
7. žádost o nájem bytu č. j. 64550/20 ze dne 15.06.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
8. žádost o nájem bytu č. j. 65990/20 ze dne 17.06.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
9. žádost o nájem bytu č. j. 71261/20 ze dne 01.07.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
10. žádost o nájem bytu č. j. 73529/20 ze dne 09.07.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
11. žádost o nájem bytu č. j. 76642/20 ze dne 17.07.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
12. žádost o nájem bytu č. j. 65068/20 ze dne 15.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
13. žádost o nájem bytu č. j. 80545/20 ze dne 30.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
14. žádost o nájem bytu č. j. 82874/20 ze dne 05.08.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
15. žádost o nájem bytu č. j. 86800/20 ze dne 17.08.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2912/77/RM/2020 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu

I. Rada města schvaluje

zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem bytu č. j. 36039/20 ze dne 01.04.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
2. žádost o nájem bytu č. j. 45233/20 ze dne 27.04.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
3. žádost o nájem bytu č. j. 47191/20 ze dne 04.05.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
4. žádost o nájem bytu č. j. 40950/20 ze dne 15.04.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
5. žádost o nájem bytu č. j. 47665/20 ze dne 06.05.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

Stránka 21 z 33



6. žádost o nájem bytu č. j. 52177/20 ze dne 14.05.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
7. žádost o nájem bytu č. j. 56171/20 ze dne 25.05.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
8. žádost o nájem bytu č. j. 57673/20 ze dne 27.05.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
9. žádost o nájem bytu č. j. 58881/20 ze dne 01.06.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
10. žádost o nájem bytu č. j. 59220/20 ze dne 01.06.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
11. žádost o nájem bytu č. j. 59493/20 ze dne 01.06.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
12. žádost o nájem bytu č. j. 59590/20 ze dne 02.06.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
13. žádost o nájem bytu č. j. 61208/20 ze dne 05.06.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
14. žádost o nájem bytu č. j. 65985/20 ze dne 17.06.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
15. žádost o nájem bytu č. j. 54973/20 ze dne 20.05.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;
16. žádost o nájem bytu č. j. 67752/20 ze dne 22.06.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
17. žádost o nájem bytu č. j. 67768/20 ze dne 22.06.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
18. žádost o nájem bytu č. j. 68437/20 ze dne 24.06.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
19. žádost o nájem bytu č. j. 68831/20 ze dne 25.06.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
20. žádost o nájem bytu č. j. 71018/20 ze dne 01.07.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
21. žádost o nájem bytu č. j. 71226/20 ze dne 01.07.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
22. žádost o nájem bytu č. j. 72151/20 ze dne 07.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
23. žádost o nájem bytu č. j. 72247/20 ze dne 07.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
24. žádost o nájem bytu č. j. 72948/20 ze dne 08.07.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
25. žádost o nájem bytu č. j. 73715/20 ze dne 10.07.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
26. žádost o nájem bytu č. j. 74843/20 ze dne 14.07.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
27. žádost o nájem bytu č. j. 75798/20 ze dne 15.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
28. žádost o nájem bytu č. j. 76229/20 ze dne 16.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
29. žádost o nájem bytu č. j. 76223/20 ze dne 16.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

Stránka 22 z 33



30. žádost o nájem bytu č. j. 76303/20 ze dne 16.07.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
31. žádost o nájem bytu č. j. 77023/20 ze dne 20.07.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
32. žádost o nájem bytu č. j. 77028/20 ze dne 20.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
33. žádost o nájem bytu č. j. 78031/20 ze dne 22.07.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
34. žádost o nájem bytu č. j. 65071/20 ze dne 15.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
35. žádost o nájem bytu č. j. 79278/20 ze dne 27.07.2020
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
36. žádost o nájem bytu č. j. 79279/20 ze dne 27.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
37. žádost o přidělení většího bytu č. j. 80407/20 ze dne 30.07.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
38. žádost o nájem bytu č. j. 80180/20 ze dne 29.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
39. žádost o nájem bytu č. j. 80813/20 ze dne 30.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
40. žádost o nájem bytu č. j. 80545/20 ze dne 30.07.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
41. žádost o nájem bytu č. j. 81553/20 ze dne 03.08.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
42. žádost o nájem bytu č. j. 81578/20 ze dne 03.08.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
43. žádost o nájem bytu č. j. 82872/20 ze dne 05.08.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
44. žádost o nájem bytu č. j. 85322/20 ze dne 12.08.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
45. žádost o nájem bytu č. j. 85559/20 ze dne 13.08.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
46. žádost o nájem bytu č. j. 85857/20 ze dne 13.08.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
47. žádost o nájem bytu č. j. 86762/20 ze dne 17.08.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
48. žádost o nájem bytu č. j. 88013/20 ze dne 19.08.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
49. žádost o nájem bytu č. j. 88014/20 ze dne 19.08.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
50. žádost o nájem bytu č. j. 89614/20 ze dne 24.08.2020,
žadatel R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
51. žádost o nájem bytu č. j. 89784/20 ze dne 24.08.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
52. žádost o nájem bytu č. j. 90169/20/20 ze dne 25.08.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

II. Rada města ukládá

Stránka 23 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2913/77/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 94 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 11 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 7 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2914/77/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00611/2020 ze dne 
24.06.2020 "2. ZŠ Kmochova - rekonstrukce podlah v učebnách"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00611/2020 ze dne 24.06.2020 ve věci zakázky malého 
rozsahu na akci "2. ZŠ Kmochova - rekonstrukce podlah v učebnách" mezi městem Kolín jako 
objednatelem a společností PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o., IČ 292 02 060, Mečířova 2381/45, 612 00  
Brno - Královo Pole, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00611/2020 ze dne 24.06.2020 za město Kolín 
dle bodu I. tohoto usnesení

Stránka 24 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 06.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2915/77/RM/2020 Návrh na uzavření dohody o režimu předávání datových souborů k 
automatizovanému podání poštovních poukázek B

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody ev. č. 973/2020  o režimu předávání datových souborů k automatizovanému podání 
poštovních poukázek B mezi Českou poštou, s.p., IČ 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 110 
00 Praha 1 a Městem Kolín, IČ. 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín I jako odesílatelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření dohody o režimu 
předávání datových souborů k automatizovanému podání poštovních poukázek B za město Kolín 
dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2916/77/RM/2020 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší
bod č. 2 v usnesení č. 2859/76/RM/2020 ze dne 14.09.2020 návrh na opětovné uzavření nájemní 
smlouvy na dobu určitou 2 let s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2917/77/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 28 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ na dobu určitou 6 měsíců.

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.10.2020

Stránka 25 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2918/77/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi nájemci Kolínská sladovna s.r.o., IČ 02004526 se sídlem Ovčárecká 397, 280 02 Kolín V 
na základě příslušných ustanovení smlouvy o narovnání ze dne 07.05.2007, dodatku č. 1 k této smlouvě 
ze dne 15.08.2008, a to dle ust. č. VII smlouvy o narovnání ze dne 07.05.2007 týkající se prostor 
sloužících k podnikání  (společné schodiště v západním křídle zámku vedoucí z 1. NP do 3. NP, ve kterém 
se nachází 1. kanelář 6,4 x 5,0 m, 2. kancelář 6,2 x 4,9 m,hyg. zařízení 1,5 x 2,8 m, arhiv 5,4 x 5,1 m).

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podání výpovědi

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2919/77/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města pověřuje
II. místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2920/77/RM/2020 Záměr města Kolína na pronájem prostoru sloužícího k ponikání v domě č.p. 
764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 16 m2 v II. NP

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV na pozemku parcela st. č. 5503, v obci Kolín, zapsanému na LV č. 10001, katastrální území 

Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, o výměře 16 m2

umístěného ve II. NP předmětného domu konkrétnímu nájemci neziskové organizaci Domácí hospic 
Srdcem, z.ú., IČ 07043732, se sídlem U Stodoly 1523, Kolín V, za účelem provozování kanceláře, která 
zajišťuje kvalifikovanou paliativní a hospicovou péči nemocným s nevyléčitelným onemocněním 
v terminálním stádiu a umírajícím v posledních měsících života v jejich domácím prostředí, a to za roční 
nájemné ve výši 1 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 01.11.2020.

II. Rada města ukládá

Stránka 26 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2921/77/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. 
č.137/13 ul. U Vodárny, Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 329/7 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka parc. č. 137/13, ul. U Vodárny, Zibohlavy" a uzavření 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 11.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2922/77/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. č. 
336/2, ul. Konečná, Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 121/5 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka parc. č. 336/2, ul. Konečná, Zibohlavy" a uzavření 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Stránka 27 z 33



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 11.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2923/77/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Zibohlavy, Konečná, č. 
parc. 141/1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 121/12, 121/5 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Zibohlavy, Konečná, č. parc. 141/1 - kNN"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši cca 11.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" 
dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 24.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2924/77/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. č. 
141/1, ul. Konečná, Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 121/5 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka parc. č. 141/1, ul. Konečná, Zibohlavy" a uzavření 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . Předpokládaná úhrada 
za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Stránka 28 z 33



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 16.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2925/77/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Na magistrále 999 - 
přel. kNN

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2634/21 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Na Magistrále 999 - přel. kNN" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 5 200 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 11.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2926/77/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
346/37 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 676, ul. U Hřiště, Kolín 5

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 346/37 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , z důvodu 
zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 676 v ulici U Hřiště v Kolíně 5. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady 
města Kolína

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 29 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2927/77/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
1605/1 z důvodu zateplení obvodových stěn víceúčelové stavby čp. 927, ul. Pod Hroby, Kolín 4

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 1605/1 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , z důvodu zateplení obvodových stěn víceúčelové stavby čp. 927 v ulici Pod 
Hroby v Kolíně 4. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 100 mm, 
nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady 
města Kolína

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2928/77/RM/2020 Návrh na schválení pronájmu pozemku parc. č. 2189/4 v kat. území Štítary u 
Kolína ve vlastnictví fyzické osoby městu Kolín

I. Rada města schvaluje

pronájem pozemek parc. č. 2189/4 ostatní plocha; sportoviště a rekreační plocha o výměře 5 811 m2

katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín, ve vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ , městu Kolín. Za celkové roční nájemné 10.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy o nájmu

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2929/77/RM/2020 Návrh na schválení směrnice č. 34/2020, o vzniku, evidenci, vymáhání a odpisu 
pohledávek

I. Rada města schvaluje
směrnici č. 34/2020, o vzniku, evidenci, vymáhání a odpisu pohledávek s účinností od 6.10.2020.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Stránka 30 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit vydání směrnice

Termín: 09.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2930/77/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 158 919,29 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek 1 pohledávku uvedenou v příloze č. 1 ve výši 158 919,29 Kč. Příloha č. 1 
je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazené pohledávky z evidence pohledávek

Termín: 09.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2931/77/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení pohledávek ve výši 274 453,62 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek celkem 7 pohledávek uvedených v příloze č. 1 ve výši 274 453,62 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazené pohledávky z evidence pohledávek

Termín: 09.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2932/77/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 239 145,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  celkem 3 položky DHM uvedené v příloze č. 1, o celkové hodnotě 239 
145,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 09.10.2020

Stránka 31 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2933/77/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 700 000,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  1 položku DHM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 700 000,- Kč. Příloha č. 
1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 09.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2934/77/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 21 420,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  celkem 2 položek DDNM uvedenou v příloze č. 1, o celkové hodnotě 21 
420 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 09.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2935/77/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 25 180,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  celkem 2 položky DDHM uvedené v příloze č. 1, o celkové hodnotě 25 
180,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2936/77/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 25 180,- Kč

I. Rada města schvaluje
způsob likvidace specializovanou firmou

II. Rada města ukládá

Stránka 32 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 09.10.2020

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku odbornou firmou

Termín: 16.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2937/77/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 1 069 230,10 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  celkem 37 položek DDHM a DHM uvedených v příloze č. 1, o celkové 
hodnotě 1 069 230,10 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2938/77/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 1 069 230,10 Kč

I. Rada města schvaluje
způsob likvidace specializovanou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 09.10.2020

2. Petru Musílkovi

2.1. zajistit likvidaci majetku odbornou firmou

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 33 z 33


